בבית הדין הרבני האזורי נתניה

לפני כבוד הדיינים:

הרב שלמה שפירא, הרב אברהם מייזלס, הרב רפאל י' בן שמעון

התובע: פלוני (ע"י ב"כ עו"ד דניאל ברוזה)

נגד

הנתבעת: פלונית (ע"י ב"כ עו"ד אברהם שלג)

הנדון: דחיית תביעה לביטול הסכם בטענה שנכתב למראית עין

פסק דין

בפנינו תביעה לביטול הסכם גירושין אשר נערך ונחתם בשנת תש"ס (2000) וקיבל תוקף פסק דין בבית הדין בירושלים.

על פי החלטת בית הדין הגישו ב"כ הצדדים סיכומים למתן פסק דין.

היות שהדיונים והסיכומים כבר הסתיימו לפני זמן רב מאוד, והתובע מופיע תכופות בשערי בית הדין וזועק למתן פסק דין, ועל בית הדין רובץ עומס רב של פסקי דין, בית הדין יקצר יחסית בפסק הדין, למרות שיש מקום להאריך מאוד בדברים עקב החומר הרב הקיים בתיק והבחינה ההלכתית.